3 Pedra britada nº 1 (9,5 a 19mm). 1 900 Ton R$ 76,29 R$ 68.661,00

4 Pedra britada nº 2 (19 a 38mm). 1 800 Ton R$ 72,96 R$ 58.368,00

5 Pedra granítica ou basáltica, irregular
para calçamento (100 a 150mm). 1 950 Ton R$ 82,26 R$ 78.147,00

VALOR TOTAL: R$ 356.839,00 (trezentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e trinta e
nove reais).

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a realizar a
aquisição das quantidades previstas, com isso as quantidades que vierem a ser
adquiridas serão definidas na “Ordem de Compra” emitida pela Secretaria solicitante,